מדיניות ביטול עסקה עם צרכן בהתאם לחוק הגנת הצרכן

חוק הגנת הצרכן, התשמ"א - 1981 ("חוק הגנת הצרכן" או "החוק") מקנה לצרכן (כהגדרתו בחוק הגנת הצרכן) זכות ביטול לגבי סוגי עסקאות מוגדרים, וזאת במועדים ובתנאים הקבועים בחוק ובתקנות מכוחו.

בעסקה כאמור הכוללת שיחה לרבות שיחה באמצעות תקשורת אלקטרונית עם אדם עם מוגבלות, אזרח ותיק או עולה חדש כהגדרתם בחוק הגנת הצרכן, התקופה הינה ארבעה חודשים ולא 14 יום.

עסקת שירותים - אם הזמנת את השירותים בניסיונות בהן לפי חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981, מדובר ב"עסקת רוכלות", זכותך לבטל את ההתקשרות תוך 14 ימים (בעסקה עם אדם עם מוגבלות, אזרח ותיק או עולה חדש כהגדרתם בחוק הגנת הצרכן, התקופה הינה ארבעה חודשים) מיום עשיית ההסכם או מיום קבלת הפרטים הנדרשים על פי דין בנוגע להתקשרות, לפי המאוחר מבניהם.

אם דרשנו ממך לרכוש מאתנו טובין כתנאי להזמנת השירות, תוכל להחזיר את הטובין אם תבטל את השירות בהתאם לסעיף זה, גם אם עשית שימוש בטובין. לתשומת לבך, רכישת ציוד מאתנו לצורך קבלת השירותים היא אופציונלית, ואיננו מחייבים אותך לרכוש מאתנו טובין.

עסקת שירותים - אם הזמנת שירותים הניתנים על ידינו ומפורטים בתוספת לתקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה), תשע"א-2010 - זכותך לבטל את ההתקשרות תוך 14 ימים מיום עשיית ההסכם או מיום קבלת מסמך בכתב בנוגע להתקשרות, לפי המאוחר מבניהם. אם התחלנו לספק לך את השירות אנחנו נחייב אותך בתמורה היחסית בעד השירות שניתן לך; במקרה שקיבלת מאתנו טובין לצורך מתן השירות, עליך להשיבם לנו.

- במקרה בו נאשר ביטול עסקה, גם במקרים בהם איננו מחויבים לאשרה על פי דין, נהיה זכאים להתנות את הביטול בתנאים או לגבות תשלומים נוספים לפי שיקול דעתנו.
- אין באמור בסעיף זה כדי לגרוע מזכותנו לתבוע את נזקנו, בכפוף לכל דין
- ההגדרות במדיניות זו הינן בהתאם להגדרות בחוק הגנת הצרכן התשמ"א-1981, בשנויים המחויבים.

כיצד ניתן לפנות אלינו

לביטול עסקה ניתן לפנות בציון פרטיך כולל ת.ז. ואמצעי התשלום לאחד מאלה:
טלפון *6656
דואר רשום לרח' המלאכה 15, ראש העין
פקס 03-9045497
דוא"ל service@dynamica.co.il
באתר סלקום שופ